АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

       от 18.11.2015                                                       № 457-р

г. Кореновск

Об утверждении плана проведения отделом внутреннего финансового
контроля администрации муниципального образования Кореновский
район плановых проверок соблюдения требований законодательства

Российской Федерации и иных нормативных правовых актов
о контрактной системе в сфере закупок

на I полугодие 2016 года

В  соответствии  с  постановлением  администрации  муниципального
образования  Кореновский  район  от  14  марта  2014  года  №  447  «О  порядке
осуществления  полномочий  отделом  внутреннего  финансового  контроля
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  по
внутреннему муниципальному    финансовому    контролю   и  контролю  в
сфере  закупок»:

1.  Утвердить  план  проведения  отделом  внутреннего  финансового
контроля  администрации  муниципального  образования  Кореновский  район
плановых  проверок  соблюдения  требований  законодательства  Российской
Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере
закупок  на  I  полугодие  2016  года,  согласно  приложению  к  настоящему
распоряжению.

2. Отделу  по  делам  СМИ  и  информационному  сопровождению
администрации муниципального образования Кореновский район (Гавердовская)
опубликовать  настоящее  распоряжение  в  печатном  средстве  массовой
информации  и  обеспечить  его  размещение  на  официальном  сайте
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  в
информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3.  Контроль  за  выполнением  настоящего  распоряжения  оставляю  за
собой.

4.  Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
муниципального образования
Кореновский район                С.А. Голобородько

          ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
муниципального образования

Кореновский район
от 18.11.2015г.    № 457-р

ПЛАН

проведения отделом внутреннего финансового контроля администрации муниципального образования Кореновский
район плановых проверок соблюдения требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных

правовых актов Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок на I полугодие 2016 года

№
п\п

Наименование
субъекта проверки

ИНН
субъекта
 проверки

Адрес местонахождения
субъекта проверки

Цель и основания проверки Месяц
начала

проведен
ия

проверки

1 Муниципальное казенное
учреждение
«Информационно-

2335064507 Российская Федерация,
353180, Краснодарский
край, Кореновский

Цель:  предупреждение  и  выявление
нарушений законодательства  Российской
Федерации  и  иных  нормативных

февраль
2016

методический центр
системы образования
муниципального
образования Кореновский
район»

район, г. Кореновск
ул. В.Павленко, 59

правовых актов о контрактной системе в
сфере закупок.
Основание:  статья  99  Федерального
закона  от  05.04.2013  №  44-ФЗ  «О
контрактной  системе  в  сфере  закупок
товаров,  работ,  услуг  для  обеспечения
государственных  и  муниципальных
нужд»

2 Муниципальное
дошкольное
образовательное
бюджетное учреждение
детский сад  № 25
муниципального
образования Кореновский
район

2335062884 Российская Федерация ,
353154, Краснодарский
край, Кореновский
район, ст.Журавская, ул.
Красная, 23

Цель:  предупреждение  и  выявление
нарушений законодательства  Российской
Федерации  и  иных  нормативных
правовых актов о контрактной системе в
сфере закупок.
Основание:  статья  99  Федерального
закона  от  05.04.2013  №  44-ФЗ  «О
контрактной  системе  в  сфере  закупок
товаров,  работ,  услуг  для  обеспечения
государственных  и  муниципальных
нужд»

апрель
2016

3 Муниципальное казенное
учреждение
муниципального
образования Кореновский
район «Кореновский
аварийно-спасательный

2335063599 Российская Федерация ,
353180, Краснодарский
край, Кореновский
район, г.Кореновск,
ул.Красная, 41

Цель:  предупреждение  и  выявление
нарушений законодательства  Российской
Федерации  и  иных  нормативных
правовых актов о контрактной системе в
сфере закупок.
Основание:  статья  99  Федерального

июнь
2016

http://www.list-org.com/search.php?type=inn&val=2335063599

отряд» закона  от  05.04.2013  №  44-ФЗ  «О
контрактной  системе  в  сфере  закупок
товаров,  работ,  услуг  для  обеспечения
государственных  и  муниципальных
нужд»

Начальник
отдела внутреннего финансового контроля
администрации муниципального образования
Кореновский район И.Е. Бударина

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	РАСПОРЯЖЕНИЕ